
妻田支店・荻野支店 2026年
3月9日（月）

生まれ変わった店舗で、
みなさまのご来店をお待ちしております。

新築移転
グランドオープン！
新築移転

グランドオープン！
※画像はイメージです。完成予想図

・オリジナルコースター
　＜神奈川県産木材使用＞
・オリジナルデザイン菓子 ・オリジナル鈴キーホルダー

・木製スマホスタンド
　＜神奈川県産木材使用＞

その場で

ご来店・ご契約プレゼント

・画像はイメージです。実際の内容とは異なる場合がございます。　
・プレゼントは、お一人様各一個までとなります。プレゼントはなくなり次第終了となりますので予めご了承ください。

※「ご新規プラン」で10万円以上お預入れいただいた方が対象となります。
　詳しくはホームページ掲載のキャンペーンチラシをご確認ください。
※プレゼントの配布は3月9日(月)からとなります。予めご了承ください。

※画像内のスマートフォンは
　使用イメージです。

ご来店いただいた方に！
計1,500名様先

着

ひらしんアプリを
新たにダウンロードして
いただいた方に！

計300名様先
着

お客さま感謝定期預金
～妻田支店・荻野支店 グランドオープン記念～

計150名様先
着

どちらか
おひとつ
プレゼント！

おひとつ
プレゼント！

妻田支店
荻野支店にてお預入れいただいた方に！

※

おひとつ
プレゼント！



住所

アクセス

●妻田支店・荻野支店の新築移転グランドオープンにお
きましては、店舗内店舗※の形態となります。
　そのため、お客さまのお口座については、店名・口座
番号に変更はありません。
　今までどおりの通帳・キャッシュカードをそのまま
お使いいただけます。

※店舗内店舗とは、１つの店舗内に複数の営業店が同居し営業を行う店舗形態
となります。

妻田支店・荻野支店でお取引いただいているお客さまへ

■新店舗のコンセプト
地域産材を使用し、環境にやさしい当金庫初の「ZEB」対応店舗

新店舗は、全てのお客さまにとって優しい店づくりを目指し、SDGsの推進や脱炭素社会の実現に配慮した、当金庫初の
“ ZEB（Net Zero Energy Building）”　に対応した店舗となっております。
「ZEB」とは？
「Net Zero Energy Building（ネット・ゼロ・エネルギー・ビル）」の略称で、快適な室内環境を保ちながら、省エネルギー
とエネルギー創出（創エネ）を組み合わせることで、建物で消費する年間の一次エネルギーの収支をプラスマイナスゼロに
することを目指した建物。
省エネ技術と太陽光発電などの再生可能エネルギー導入により、エネルギーコストの削減、CO2排出量の削減、快適性の向上
などを実現しています。

■　新店舗移転に関する質問とお答えQ&A
Q1
A1

ATMはどうなりますか？
誠に申し訳ございませんが、現在の妻田支店および荻野支店のATMは、2026年3月6日（金）17時をもって営
業を終了いたしますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。
また、2026年2月9日（月）には、マックスバリュエクスプレス厚木下荻野店内に新たにATMコーナーを設置
いたします。詳細は、当金庫ホームページをご覧いただくか、お近くの窓口までお問い合わせください。

カードや税金などの口座引き落としに関して変更手続きが必要でしょうか？
お客さまのお口座の店名・口座番号に変更はありませんので、お手続きの必要はございません。

給与振込や年金振込などの受け取りに関して変更手続きが必要でしょうか？
お客さまのお口座の店名・口座番号に変更はありませんので、お手続きの必要はございません。

移転に伴い手続きが必要でしょうか？
お手元の通帳・キャッシュカード・証書などはそのままお使いいただけます。

Q2
A2
Q3
A3
Q4
A4

詳細はこちらから
ご確認ください。

〒243-0815
厚木市妻田西三丁目13番30号
TEL:046-224-5115
神奈川中央交通バス
「中村入口」バス停より徒歩3分

下荻野

睦合中学校入口
コーナン厚木下荻野店

ヨークマート

日産神奈川

妻田薬師バス停

厚木市立
清水小学校

中津川

荻野川

小鮎川

荻野新宿

相模原大磯線

サンドラック
厚木下荻野店

現 妻田支店

厚木市立
睦合中学校

ウエインズトヨタ
神奈川厚木荻野店

現 荻野支店

新出張所ATM
マックスバリュエクスプレス
厚木下荻野店出張所

新店舗
妻田支店・荻野支店

■新店舗の特徴
・神奈川県及び厚木市の産材を使用（森林整備、脱炭素、地産地消）
・バリアフリー設計
・太陽光発電システム
・営業車両EV化（電気自動車・電動バイク）
・お客さま用駐車場14台完備
・オール・ローカウンター、相談ブース、フリースペースを充実

当金庫は、「あつぎSDGsパートナー」の一期として、厚木市や
登録企業・団体等と連携・協力してSDGsの達成や普及促進
活動を実施してまいります。


